
Nabízíme k pronájmu rodinný dům v Dolních
Loučkách u Tišnova. Dům je tvořen bytovou
jednotkou typu 1+1, dílnou, ateliérem a sklady,
dále k nemovitosti přináleží předzahrádka před
domem.
Celková plocha pronajímaných nemovitostí činí
105 m², toho byt 32 m2( kuchyň 12 m² + pokoj
15 m² + koupelna 5 m²), ateliér 20 m², dílna 22
m² a zbytek tvoří sklady a chodba.
Dům je po kompletní renovaci- například nové
podlahy, plastová okna a další, vytápěn
WAFkami a je velmi světlý a nabízí pohodlné
bydlení, které lze snadno spojit s podnikáním.
Volné ihned.

Obec (část obce)

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

20,000 Kč za měsíc

Energetická náročnost budovy

Dolní Loučky

osobní
cihlový
1
1
105
105
0
0
po rekonstrukci
D - Méně úsporná

včetně právního
servisu, další pozn.:+ vratná kauce
majiteli ve výši 25.000,- Kč + provize RK

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRONÁJEM

Pronájem rodinného domu s dílnou a ateliérem, DolníPronájem rodinného domu s dílnou a ateliérem, Dolní
LoučkyLoučky

Číslo zakázky: 711742 Nemovitost: byty

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

